O programa de Convivência e Fortalecimento de Vínculos com os 

Idosos, no Centro de Convivência tem capacidade para 300 idosos freqüentadores/mês, 

atendidos no Serviço de Proteção Social Básica, onde são ofertados Serviços de 

Convivência e Fortalecimento de Vinculo. 

Capacidade de Atendimentos: 2.700 (dois mil e setecentos) atendimentos mensais. 

Valor da Parceria: Valor dos recursos públicos da parceria é de R$ 400.000,00 

(quatrocentos mil reais), integralmente liberados para a execução do Plano de Trabalho. 

Valor total da equipe de trabalho, as funções que seus integrantes desempenham e